
II 

 

II 

      

II III 

  

II II 

 

II 
          

2014/121376 

Raadsbesluit 2014/40 
Raadsvergadering d.d. 5 juni 2014 Registratienummer: 2014/121376 
Onderwerp: 
Bestemmingsplan Partiële herziening 
Westzanerdijk 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2014/106069: 
Inhoud voorstel Raad inzake Bestemmingsplan 
Partiële herziening Westzanerdijk 

Behandelend ambtenaar: 
A. Langenesch 
Telefoonnr.: 	(075) 681 60 97 
E-mail: A.Langenesch@Zaanstad.nl  

Ter inzage: 
Aanvullende informatie 

Aanvullende informatie 

Kennisgeving 

2014/106077 

20 14/1 06073 

2014/106068 

Vastgesteld Bestemmingsplan Partiële herziening 
Westzanerdijk 
Verbeelding inzake Bestemmingsplan Partiële herziening 
Westzanerdijk 
Aanbiedingsbrief Raad inzake Bestemmingsplan Partiële 
herziening Westzanerdijk 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

Besluit: 

Het bestemmingsplan Partiële herziening Westzanerdijk, bestaande uit de geometrisch 
bepaalde planobjecten als vervat in het GML —bestand: NL.IMR0.0479.STED.3794BP-0301, 
waarbij gebruik is gemaakt van een ondergrond ontleend aan de GBKZ versie 01-2014 en de 
bijbehorende volledige verbeelding daarvan op papier, vast te stellen. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 5 juni 2014. 

V rzitter, 	 R.a.s.if er, 1 


	Page 1

